2025年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社アテクト

代表者名 代表取締役社長執行役員 大西 誠

  (東証スタンダード・コード4241)

問合せ先 経理・財務部部長 菅原 偉夫

（TEL．0748-20-3400）

通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2025年２月７日に公表しました2025年３月期の通期連結業績予想値と、本日公表の実績値に差

異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１. 2025年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異について

 (2024年４月１日～2025年３月31日)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

3,100

百万円

50

百万円

35

百万円

20

円 銭

4.52

実績値   （Ｂ） 3,201 80 64 40 9.09

増 減 額（Ｂ－Ａ） 101 30 29 20

増 減 率（ ％ ） 3.3 61.3 84.9 100.9

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
3,175 64 78 △244 △55.27

２. 理由

半導体資材事業において中間連結会計期間から第３四半期連結会計期間にかけては液晶パ

ネル需要が在庫調整により減少しておりましたが、当第４四半期連結会計期間には需要は回

復傾向となりました。

また衛生検査器材事業における販売価格の適正化が進んだことや、ＰＩＭ事業において自

動車用ターボ部品販売が再開したことにより、2025年２月７日に公表いたしました通期連結

業績予想値を大きく上回る結果となりました。

以上